Contribuições  para  o  Programa  de  Integração  Social  —  PIS 
(Simples), para o Financiamento da Seguridade Social — Cofins 
(Simples)  e  para  Seguridade  Social  —  INSS  (Simples),  que 
constituíram  o  crédito  tributário  no  montante  de  R$ 
10.567.901,32  (dez  milhões,  quinhentos  e  sessenta  e  sete  mil, 
novecentos  e  um  reais  e  trinta  e  dois  centavos),  incluídos  o 
principal, a multa de oficio e os juros de mora devidos até a data 
da  lavratura,  tendo  em  conta  a  apuração  das  irregularidades 
descritas  no  Relatório  de  Procedimento  Fiscal  de  fls.